Протокол № ______
собрания членов РООО «АсСтом» стоматологической службы
__________________________________Ростовской области
от ______________                      Присутствовали: ________ членов «АсСтом»
Председатель     __________________
Секретарь          ___________________
Повестка дня:
О выдвижении и выборе делегатов на отчетно-выборную конференцию
«АсСтом» 2022г.
Слушали: О выдвижении и выборах делегатов на конференцию
Докладчик - __________________________________
Выдвинуто предложение о выборе на конференцию делегатами от стоматологической службы 1 делегат от 35 членов «АсСтом» (для городов, где более 35 членов «АсСтом») или 1 делегат от организации (для области, где менее 35 членов «АсСтом»).
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
и т.д.
Голосовали:
За                       _____ чел.
Против              _____ чел.
Воздержались   _____ чел.
Постановили: делегатами на отчетно-выборную конференцию «АсСтом» избраны:
1. ________________________________________________________________

   (ф.и.о. делегата, номер телефона и электронная почта)
2. ________________________________________________________________

 (ф.и.о. делегата, номер телефона и электронная почта)
3. ________________________________________________________________

 (ф.и.о. делегата, номер телефона и электронная почта)
4. ________________________________________________________________

 (ф.и.о. делегата, номер телефона и электронная почта)
и т.д.
Председатель собрания  _______________ (_______________)
Секретарь                       _______________ (_______________)
МП